4 2011-004 第四届董事会第七次会议决议公告 2011-03-29 巨潮资讯网

5 2011-005 第四届监事会第三次会议决议公告 2011-03-29 巨潮资讯网

6 2011-006
关于使用募集资金置换预先投入 募集资金投

资项目的自筹资金的公告
2011-03-29 巨潮资讯网

7 2011-007
关于使用部分超募资金永久性补充流动资金

的公告
2011-03-29 巨潮资讯网

8 2011-008 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 2011-04-13 巨潮资讯网

9 2011-009 关于变更联系方式的公告 2011-04-18 巨潮资讯网

10 2011-010 第四届董事会第八次会议决议公告 2011-04-22 巨潮资讯网

11 2011-011 第四届监事会第四次会议决议公告 2011-04-22 巨潮资讯网

12 2011-012 2010 年年度报告摘要 2011-04-22
巨潮资讯网、证券时

报、中国证券报

13 2011-013 2011 年第一季度季度报告正文 2011-04-22
巨潮资讯网、证券时

报、中国证券报

14 2011-014 关于召开 2010 年年度股东大会的通知 2011-04-22 巨潮资讯网

15 2011-015 关于举行 2010 年年度业绩网上说明会的通知 2011-05-16 巨潮资讯网

16 2011-016 2010 年年度股东大会决议公告 2011-05-26 巨潮资讯网

17 2011-017 第四届董事会第九次会议决议公告 2011-05-27 巨潮资讯网

18 2011-018
关于加强上市公司治理专项活动的自查报告

和整改计划
2011-05-27 巨潮资讯网

19 2011-019 2010 年度权益分派实施公告 2011-06-02 巨潮资讯网

20 2011-020 第四届董事会第十次会议决议公告 2011-06-16 巨潮资讯网

西安通源石油科技股份有限公司   2011 年半年度报告

 27

21 2011-021 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知 2011-06-16 巨潮资讯网

西安通源石油科技股份有限公司   2011 年半年度报告

 28

第五节 股本变动和主要股东的持股情况

一、股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,000,000 100.00% 3,400,000  9,800,000 -3,400,000 9,800,000 58,800,000 74.24%

1、国家持股

2、国有法人持股 7,552,402 15.41%   1,510,480  1,510,480 9,062,882 11.44%

3、其他内资持股 41,447,598 84.59% 3,400,000  8,289,520 -3,400,000 8,289,520 49,737,118 62.80%

其中：境内非国有法人

持股
6,895,868 14.07% 3,400,000  1,379,174 -3,400,000 1,379,174 8,275,042 10.45%

境内自然人持股 34,551,730 70.51%   6,910,346  6,910,346 41,462,076 52.35%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   13,600,000  3,400,000 3,400,000 20,400,000 20,400,000 25.76%

1、人民币普通股   13,600,000  3,400,000 3,400,000 20,400,000 20,400,000 25.76%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 49,000,000 100.00% 17,000,000  13,200,000  30,200,000 79,200,000 100.00%

二、限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

张国桉 15,380,387 0 3,076,077 18,456,464 首发承诺 2014 年 1月 13 日

上海联新投资中心

(有限合伙)

850,630 0 170,126 1,020,756 首发承诺 2012 年 9月 30 日

5,552,402 0 1,110,480 6,662,882 首发承诺 2012 年 1月 13 日

吴墀衍 6,527,051 0 1,305,410 7,832,461 首发承诺 2012 年 1月 13 日

上海浩耳实业发展

有限公司
3,300,000 0 660,000 3,960,000 首发承诺 2012 年 1月 13 日

张晓龙 2,556,839 0 511,368 3,068,207 首发承诺 2014 年 1月 13 日

无锡TCL创动投资有

限公司
2,500,000 0 500,000 3,000,000 首发承诺 2012 年 9月 30 日

陈立北 600,000 0 120,000 720,000 首发承诺 2012 年 1月 13 日

西安通源石油科技股份有限公司   2011 年半年度报告

 29

1,500,000 0 300,000 1,800,000 首发承诺 2012 年 9月 30 日

黄建庆 1,709,180 0 341,836 2,051,016 首发承诺 2012 年 1月 13 日

陈进华 1,461,159 0 292,232 1,753,391 首发承诺 2012 年 1月 13 日

张志坚 1,272,511 0 254,502 1,527,013 首发承诺 2014 年 1月 13 日

天津多采石油天然

气技术开发有限公

司

1,095,868 0 219,174 1,315,042 首发承诺 2012 年 1月 13 日

任延忠 1,027,514 0 205,503 1,233,017 首发承诺 2012 年 1月 13 日

王涛 807,700 0 161,540 969,240 首发承诺 2012 年 1月 13 日

刘荫忠 524,700 0 104,940 629,640 首发承诺 2014 年 1月 13 日

刘忠伟 365,289 0 73,058 438,347 首发承诺 2012 年 1月 13 日

周志华 304,700 0 60,940 365,640 首发承诺 2012 年 1月 13 日

田毅 304,700 0 60,940 365,640 首发承诺 2014 年 1月 13 日

车万辉 100,000 0 20,000 120,000 首发承诺 2014 年 1月 13 日

姚江 55,000 0 11,000 66,000 首发承诺 2012 年 1月 13 日

陈琰 55,000 0 11,000 66,000 首发承诺 2012 年 1月 13 日

全国社会保障基金

理事会转持三户
1,149,370 0 229,874 1,379,244 首发承诺 2012 年 9月 30 日

中国建设银行-富国

优化增强债券型证

券投资基金

850,000 850,000 0 0 首发网下配售 2011 年 4月 13 日

中国工商银行－富

国天利增长债券投

资基金

850,000 850,000 0 0 首发网下配售 2011 年 4月 13 日

中信证券－中信-中

信证券稳健回报集

合资产管理计划

850,000 850,000 0 0 首发网下配售 2011 年 4月 13 日

全国社保基金四零

七组合
850,000 850,000 0 0 首发网下配售 2011 年 4月 13 日

合计 52,400,000 3,400,000 9,800,000 58,800,000 － －

三、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况

单位：股

股东总数 7,343

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

张国桉 境内自然人 23.30% 18,456,464 18,456,464 0

吴墀衍 境内自然人 9.89% 7,832,461 7,832,461 0

上海联新投资中心(有限合

伙)
国有法人 9.70% 7,683,638 7,683,638 0

上海浩耳实业发展有限公司
境内非国有

法人
5.00% 3,960,000 3,960,000 0

西安通源石油科技股份有限公司   2011 年半年度报告

 30

张晓龙 境内自然人 3.87% 3,068,207 3,068,207 0

无锡 TCL 创动投资有限公司
境内非国有

法人
3.79% 3,000,000 3,000,000 0

陈立北 境内自然人 3.18% 2,520,000 2,520,000 0

黄建庆 境内自然人 2.59% 2,051,016 2,051,016 0